

# **FLEXPAY ApS**

Tonsbakken 16-18  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2019**

**Leif Andreasen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLEXPAY ApS

Tonsbakken 16-18

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 40544058

Fax: 44854041

e-mailadresse: la@flexpay.dk

CVR-nr: 30080777

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af hjemme-pc-løsninger og edb-løsninger.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 91 før skat og kan primært henføres til, at aktiviteten er under afvikling, og at der endnu ikke er startet nye aktiviteter op.

Årets resultat finder ledelsen utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ og den tabte anpartskapital forventes reetableret ved fremtid indtjening eller indskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-85.103</b>	<b>-57.748</b>
Personaleomkostninger .....		-5.825	-6.526
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-90.928</b>	<b>-64.274</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-84	-12
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-91.012</b>	<b>-64.286</b>
Skat af årets resultat .....		18.502	14.867
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.510</b>	<b>-49.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-72.510	-49.419
<b>I alt .....</b>		<b>-72.510</b>	<b>-49.419</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		18.502	49.476
Andre tilgodehavender .....		10.431	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	4.795
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.933</b>	<b>54.271</b>
Likvide beholdninger .....		2.863	39.705
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.796</b>	<b>93.976</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.796</b>	<b>93.976</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-344.954	-272.444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-219.954</b>	<b>-147.444</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		230.538	224.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.212	17.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.750</b>	<b>241.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.750</b>	<b>241.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.796</b>	<b>93.976</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1